Mopo3oBa EneHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLUEE
oTyeTa 06 | poroBop Ha nNpoBeaeHue
oueHke OLUEeHKH

45 YrO Mopo3osa E.B.
46/2024 000 "O3K ABI"

47 4YMO Mopo3osa E.B.
48 4YMNO Mopososa E.B.
49 4YMO Mopo3osa E.B.
51-2024 000 "O3K ABI™"
52/2024 000 "O3K ABI™"

53 4YMO Mopososa E.B.
54 4ro Mopo3osa E.B.
55 4YMnO Mopososa E.B.
56 4ro Mopo3osa E.B.
57 YrO Mopo3osa E.B.
58 4o Mopo3osa E.B.
59 YrO Mopo3osa E.B.
60 4YMNO Mopo3osa E.B.
61 YrO Mopo3osa E.B.
23'/2024 000 "O3K ABI"
63-M/2024 | OOO "O3K ABI'"
64-2024 000 "O3K ABI™"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

17.07.2024

21.08.2024

25.07.2024

25.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

09.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

05.08.2024

11.09.2024

CeBepeHus
Mopo3osa EneHa BanepbeBHa
001707

04.12.2007

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

apeHaHas niaTa 3a MecTo noj
BEHAUHT

KBapTuUpa

KBapTupa

JKNNON AOM U 3eMesibHbIA Y4acToK

30aHne

apeHfHas nnaTa 3a MecTo noj
BEHAMHI

KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA Y4acToK

XKUNOWM [,OM 1 3eMeSIbHbIN YHacToK

MalKnHO-MeCTOo

XKUNOWM [LOM 1 3eMesIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

MalWKnHO-MeCTOo

KBapTupa

MallNnHO-MeCTOo

TPaHCMNOPTHLIE CpeancTBa

BOCCTaHOBUTEIbHasA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-CTPOUTENIbHbIX pa60T B
XKWUNbIX MOMeLWeHNnAax

30aHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



65/2024

66/2024

67

68-M/2024

79-A

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI"

YrO Mopo3osa E.B.

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI™"

12.09.2024

17.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

apeHgHasa nJjaTa 3a MeCTOo noj
BEHAUHI

HeABMXXNMMOE NMYLLECTBO

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

OBUXMMOE NMYLLLeCTBO npu oueHke 1
akuumn B coctaBe 100% nakeTa akuun

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa
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