

**Морозова Елена Валерьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Морозова Елена Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001707			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
45	ЧПО Морозова Е.В.	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46/2024	ООО "ОЭК АБГ"	04.07.2024	арендная плата за место под вендинг	рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Морозова Е.В.	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Морозова Е.В.	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Морозова Е.В.	17.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51-2024	ООО "ОЭК АБГ"	21.08.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
52/2024	ООО "ОЭК АБГ"	25.07.2024	арендная плата за место под вендинг	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Морозова Е.В.	25.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Морозова Е.В.	31.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Морозова Е.В.	31.07.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Морозова Е.В.	01.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Морозова Е.В.	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Морозова Е.В.	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Морозова Е.В.	21.08.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Морозова Е.В.	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Морозова Е.В.	26.08.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
62-АМ/2024	ООО "ОЭК АБГ"	30.08.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
63-М/2024	ООО "ОЭК АБГ"	05.08.2024	восстановительная стоимость ремонтно-строительных работ в жилых помещениях	рыночная	Оценка недвижимости
64-2024	ООО "ОЭК АБГ"	11.09.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости

65/2024	ООО "ОЭК АБГ"	12.09.2024	арендная плата за место под вендинг	рыночная	Оценка недвижимости
66/2024	ООО "ОЭК АБГ"	17.09.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Морозова Е.В.	25.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68-М/2024	ООО "ОЭК АБГ"	27.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79-А	ООО "ОЭК АБГ"	30.09.2024	движимое имущество при оценке 1 акции в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка движимого имущества